1-Aplikace:
• Digitální přístroj N30o je určen pro měření :
  - počtu pulzů
  - otáček
  - frekvence, periody
  - provozních hodin a aktuální čas
 • LED: tříbarevný displej 5 míst,14 mm
• Barva displeje nastavitelná ve třech intervalech

Pulzy
Rawet s.r.o., Čapkova 22, 678 01 Blansko, tel.: 516 416 942, fax: 516 416 963,   e-mail: rawet@rawet.cz,   www.rawet.cz
5-Objednací kódy
Příklad objednání:
Kód : N30U-1 0 01 00E 0
N30O - programovatelný digitální zobrazovač
1        - napájení 85...253 V AC/DC
0        - bez přídavných výstupů
22      - jednotka Hz
00 E  - standard
0       �- s osvědčením o jakosti a kompletnosti
Panelový přístroj N30U- X  X XX XXX  X
Napájení:
85...253V AC / DC. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
20...40V AC / DC. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Přídavné výstupy:
bez  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0
pulzní výstup, RS-485,analog. výstupy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1
pulzní výstup, RS-485,analog. výstupy a
přídavné přepínací relé, výstupy AL3, AL4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Jednotka:
Dle tabulky 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . XX
Typ provedení:
standard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .  00 E
Zkušební protokol:
s osvědčením o jakosti a kompletnosti.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0
po dohodě se zákazníkem ( kalibrační list)* . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . x
* - Kód stanovuje výrobce
Obr.2. Připojení různých vstupů.
4-Zapojení svorek:
Kód Jednotky Kód Jednotky
00 žádná 30 %RH
01 V 31 pH
02 A 32 kg
03 mV 33 bat
04 kV 34 m
05 mA 35 I
06 kA 36 s
07 W 37 h
08 kW 38 m3
09 MW 39 turns
10 var 40 pcs
11 kvar 41 imp
12 Mvar 42 rps
13 VA 43 m/s
14 kVA 44 l/s
15 MVA 45 turns/min
16 kWh 46 rpm
17 MWh 47 mm/min
18 kvarh 48 rm/min
19 Mvarh 49 l/min
20 kVAh 50 m3/min
21 MVAh 51 pcs/h
22 Hz 52 m/h
23 kHz 53 km/h
24 Ω 54 m3/h
25 k Ω 55 kg/h
26 °C 56 l/h
27 °F
XX28 K na  objednávku
29 %
Druh výstupu Parametry výstupu
Releový výstup
• 2x relé, bezpotenciálové spínací kontakty NO, zatížitelnost 250V AC / 0,5A AC
• 2x relé, bezpotenciálové přepínací kontakty,(na objednávku), zatížitelnost 250V AC, 0,5A AC
Analogový výstup
 • proudový programovatelný 0/4-20mA, vstupní odpor ≤ 500 Ohm
  • napěťový programovatelný výstup 0-10V, vstupní odpor  ≤ 500 Ohm
 • chyba analogového výstupu 0,2% z rozsahu
OC výstup  • OC (otevřený kolektor) pasivní npn, 30V, /30mA
INTERFACE
Rozhraní  RS-485 Přenosový protokol: MOTBUS RTU Módy: 8N2, 8E1, 8O1, 8N1 Přenosová rychlost: 4,8; 9,6; 19,2; 38,4; 57,6; 115,2 kbit/s